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RCC 2013  
sekretariatsanvisningar. 

 

HORTLAX SPORTHALL 

SÖNDAG 20/10  Poj  Grön 2/3, -06/05 
     

 

Inga spelar- och domarpresentationer 06/05 – tar för lång tid då det 

är spel på två planer. 

 

OBS att samtliga lag är informerade att i god tid innan deras första matcher 

ha lämnat in ”TURNERINGSPROTOKOLL” där deltagande spelares namn 

framgår. Lag kan även ha tröjor utan numrering eller t.ex. västar. 

 

 

Sekretariatet – *3-4 personer  
*)speaker/protokollförare kan också vara RCC-värd 

- en - två person är både 1. SPEAKER/PROTOKOLLFÖRARE och 1. 

PROTOKOLLFÖRARE PÅ DEN ANDRA MATCHEN. 

- en person är 2. MATCHTIDTAGARE för BÅDA matcherna /ingen resultattavla 

- en person är 3. RCC-VÄRD med Gul väst (lag-/domarvärd). 
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1. Speaker/protokollförare –  
  

Speaker  

 

 Hälsar deltagande lag och domare välkomna. 

OBS viktigare att sköta protokoll än att prata. 

 

 Informera regelbundet om den försäljning som vi har. 

 

 Informera om att lagen efter sin satsa match ska få en plakett – detta 

får match-/och domarvärden dela ut. Inga plaketter till ledare. 

 

 Inga diplom i år! 

 

 Informera att ”RCC” arrangeras i samarbete med SiSU idrottsutbildarna 

och Norrbottens innebandyförbund. 

 

 Cupen är 2013 för andra gången  ”VÄRDEFULLTSTÄMPLAD” –  TEXT ATT 

LÄSA UPP AV SPEAKER: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sponsorer och samarbetspartners nämns under dagen – det framgår av 

PROGRAM-bladet vilka det är. 

 

 

 

Arrangemanget ”RCC-cupen vilar på idrottens  
grundläggande värderingar om att alla får delta på samma  
villkor. Långskatans IF vill aktivt skapa förutsättningar för ett sunt  
agerande från föräldrar, tränare, aktiva runt vår innebandycup.  
Inga personer, varken spelare, domare eller några andra, ska 
behöva utstå påhopp i någon form. Men, med Värdefullt-stämpeln 
vill vi också lyfta fram prestationen, alla fantastiska små stora 
prestationer som våra aktiva utför varje match, oavsett sportsligt 
resultat. Vi kan bli ännu bättre på att se deras prestationer och 
med Värdefullt-stämplingen vill vi bidra till det! 
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Protokollföraren   

 

Lagledare ska ha skrivit under samt målvakter ska vara markerade. 

Lagkapten är inte obligatoriskt. 

 

Detta ska fyllas i under pågående match: 

 Under Match 1, därefter match 2 osv, bara tid och mål. T.ex 1-0, 1-1, 1-2 

osv  OBS! inte nr på målskytt.  

 

OBS OBS protokollen ska sparas – som ett underlag för oss arrangörer, ska 

inte skickas till förbund etc. 

 Resultat längst ner och inom parentes, ställningen efter period 1. 

 

 Domaren skriver under. 

 

2. Matchtidtagare/resultattavlan -  
 

 Matchtiden är 2 x 12 min effektiv tid med 3-5 min paus. Korta pausen 

så att vi håller tidsschemat.  

 

 Klockan går och STANNAS vid byten eft varje 1,30 min, därefter 3 min, 

4.30, 6, 7.30, 9, 10.30: Signal eller ropa ”BYTE” 

 

 Lagen byter snabbt och tekning sker på båda planerna samtidigt. Se 

även regler på spel halvplan, bilagan till tävlingsföreskrifterna; 

 

http://www.innebandy.se/Global/SDF/Norrbotten/Dokumentbank/%c3%96v

riga/Bilaga1_NIBF_TF_12_13.pdf    

 

OBS!! Skriv ut denna då den innehåller information om regler, 

målområdets storlek etc. Behövs ta planen ska markeras! 

 

 

http://www.innebandy.se/Global/SDF/Norrbotten/Dokumentbank/%c3%96vriga/Bilaga1_NIBF_TF_12_13.pdf
http://www.innebandy.se/Global/SDF/Norrbotten/Dokumentbank/%c3%96vriga/Bilaga1_NIBF_TF_12_13.pdf
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3. RCC-värd: (gul väst) 
 

 Har ansvar för kontakt med domare och ev. domarobservatör på plats + 

att informera domare om att han inte behöver under pågående match  

info om målskytt + assist – gäller BLÅA och GRÖNA klasser. 

 

 Ser till genom delegering att omklädningsrum skyltas. Lag får dela, 

pojklag med varandra, flicklag med varandra samt delar ut BOLLPÅSE 

till deltagande lag. 

 

 Visar deltagande lag till sina omklädningsrum/tar emot kvitton på 

betald deltagaravgift för lag som blivit anmodade att visa kvitton och 

svarar på frågor. 

 

 Ansvarar för att information om ”Värdefullt-stämplat” arrangemang 

kommer till publik och ledare. Har kort träff med ledare då i början av 

dagen. Ser till att ”speaker” läser upp texten i rutan ovan. 

 

 Sköter utbetalning av ersättning till domare och skriver kvitton om 

detta blir aktuellt. (kan bli så att faktura kommer för NIBF – inte klart i 

skrivande stund) 

 

 OBS! domarkvitton finns att ladda ner och skriva ut från 

http://www.innebandy.se/Global/SDF/Norrbotten/dok0809/Domare/

NIBF_skivbar_Domarkvittomall%20(1).doc  

 

Övrigt – Bollar och liknande – 
 

Bollar samlas in av sekretariatet alt. de som utsett att göra det. 

Förbandsväska ska finnas för lättare blessyrer. OBS! varje lag inom LIF ska ha 

förbandslåda. 

 

http://www.innebandy.se/Global/SDF/Norrbotten/dok0809/Domare/NIBF_skivbar_Domarkvittomall%20(1).doc
http://www.innebandy.se/Global/SDF/Norrbotten/dok0809/Domare/NIBF_skivbar_Domarkvittomall%20(1).doc
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Västar om lag har samma färger ska finnas i sekretariatet, 02 Jörgen 

Johansson ska ombesörja att det finns västar i fall lag har samma färg på 

tröjorna. 

 

Frågor från lagen och domare besvaras i första hand av RCC-värden (match-

/domarvärden.) 

 

Mer om utrustning: 

”GRÖNA” lag spelar med dubbla ribbor (blåa enkel) 

Köp in golvlinjetejp – att tejpa målområdena, Finns på Laitis – heter 

golvlinjetejp.  

OBS! köp in ”kattstrypare” av plast för att ytterligare förbättra att 

ribborna håll på plats – ribbor finns i sporthallens förråd, LIF har en 

uppsättning ”dubbelribbor” med ”Anticimex-dekaler påklistrade. 

 

Telefon Rolf, tävlingsledare, 070-275 30 92. /Tävlingskommittén RCC 


